Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 ELIAS PEREIRA DOS SANTOS 14.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 08:00

2 AKAUA HENRIQUE DIAS SILVA 14.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 08:00

3 RENATA VIEIRA DE ASSIS 14.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 08:00

4 KEILA PRATES ROLÃO 13.70 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 08:00

5 JULIANA NATHALY BENITEZ BORGES PASSOS 13.60 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 13:00

6 FERNANDA REGINA DA SILVA 13.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 13:00

7 RICARDO POLY MARQUES CABRAL 13.40 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 13:00

8 RAPHAEL NABOR SCHIO 13.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 11/11/2019 13:00

9 MAIQUELI AVALHAES RICARDO 13.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 08:00

10 CRISTIANO DA ANUNCIAÇÃO CAMPOÇANO 13.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 08:00

11 EDUARDO SANTOS CANHETE 13.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 08:00

12 ANDERSON FUJIKAWA DE PAULA 13.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 08:00

13 DEIVISON PEREIRA AMORIM 13.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 13:00

14 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS LOUZADA 13.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 13:00

15 CHRISTIAN ROBERTO MAIDANA 13.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 13:00

16 POOLYANA MEDEIROS DOS SANTOS 13.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 12/11/2019 13:00

17 ÉRICA PASCOAL BASTOS DE ARAUJO FIALHO 13.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 08:00

18 BRENNON DE SOUZA QUINTINO 12.80 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 08:00

19 WAGNER MOREIRA TABOSA 12.60 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 08:00

20 KIRLYAN SILAINE CORREA DA  FONSECA 12.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 08:00

ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ENTREGA

DOCUMENTAÇÃO

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov. Das Armas Prov.de MT / 1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

COMUNICADO Nr 13 - STT

PROCESSO SELETIVO VISANDO AO ESTÁGIO BÁSICO DE SARGENTO TEMPORÁRIO (EBST) PARA

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO TÉCNICO EM 2020

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área

abrangida pelos Estados do Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Município de Aragarças -

GO, no uso de suas atribuições legais, informa aos interessados que o processo seletivo estabelecido

pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 05- SSMR/9, de 12 de junho

de 2019, CONVOCA os candidatos abaixo listados para a realização da 2ª Etapa - Entrega da

Documentação e Avaliação Curricular (EAC), conforme se segue:

Guarnição: CAMPO GRANDE - MS

21 DANIEL MESSIAS 12.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 13:00

22 DÉBORA AGUILERA GUILHERME 12.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 13:00

23 MICHAEL WILLIAN DE BRITO CORREA 12.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 13:00

24 JULIANA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 12.10 04/11/2019 08:00 - 11:00 13/11/2019 13:00

25 IGOR ARRUDA DE LIMA 11.80 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 08:00

26 KELLY PAREDES MERCADO 11.70 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 08:00

27 AMANDA PIRES BARBOSA DA SILVA 11.60 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 08:00

28 CLAUDIO MELGAR DE ANDRADE 11.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 08:00

29 JULIANA MOREIRA DE CASTRO 11.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 13:00

30 LEILANY NERES DA SILVA MATIAS 11.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 13:00

31 ROSA BERNADETE CHAMORRO 11.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 13:00
32 VITOR ANTONIO TEBALDI DA ROSA JUNIOR 11.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 14/11/2019 13:00

33

GABRIELA IDALINA DE ALMEIDA PRUDENCIO

SILVA
11.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 08:00

34 ARIANE BRASIL LEITE 11.20 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 08:00

35 KATIELLE DE LIMA SOARES 11.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 08:00

36 THAISNARA FIGUEIREDO DOS SANTOS 11.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 08:00

37 WILLIAN DE OLIVEIRA FLORES 11.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 13:00

38 EDUARDA FREITAS SILVA 11.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 13:00

39 LARISSA MARINHO MOREIRA 10.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 13:00

40 PATRICIA SILVA SANTOS 10.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 18/11/2019 13:00

41 THAYNARA TAVARES DA SILVA 10.30 04/11/2019 08:00 - 11:00 19/11/2019 08:00

42 LUCAS BASTOS ROCHA 10.00 04/11/2019 08:00 - 11:00 19/11/2019 08:00

43 CLEYCYANE GIL CRUZ 9.80 04/11/2019 08:00 - 11:00 19/11/2019 08:00

44 EDISON LANDIN GOMES 9.60 04/11/2019 08:00 - 11:00 19/11/2019 08:00

45 SAMUEL BRUNO SILVA COSTA 9.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 19/11/2019 13:00

46 CAMILA CORRÊA BURIGATO COSTA 9.50 04/11/2019 08:00 - 11:00 19/11/2019 13:0025

Campo Grande, MS, 21  de outubro de 2019.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

General de Brigada RAMON MARÇAL DA SILVA

Comandante da 9ª Região Militar